
Wagner Group: Profeetallinen näkökulma
tapaukseen, joka on saanut maailman

raapimaan päätään

The Wagner Group: A Prophetic Perspective On An Incident That
Has The World Scratching Its Head

By Mark Hitchcock, June 30, 2023

Näimme kaikki tämän tapahtuvan viime viikolla. Monet, minä mukaan 
lukien, katselivat järkyttyneenä ja epäuskoisina, kun tämä Wagner-
ryhmäksi kutsuttu palkkasoturiarmeija marssi Moskovaa kohti 120 mailin
päässä pääkaupungista. Kaikenlaiset sotilaalliset asiantuntijat, samoin 
kuin Venäjän ja geopolitiikan asiantuntijat, yrittivät selvittää, mitä oli 
tapahtumassa.

Sitten yhtä äkkiä kuin kaikki alkoi, se kaikki hävisi selittämättömästi. 
Jäimme kaikki ihmettelemään… mitä ihmettä täällä tapahtui?
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Wagner-ryhmä

Tätä Wagner-ryhmää johtaa mies nimeltä Jevgeni Prigozhin, joka on 
johtanut tätä palkkasoturiarmeijaa useita vuosia.

Ryhmän nimi Wagner tulee Hitlerin rakastamasta säveltäjästä, 
kauheasta 1800-luvulla eläneestä antisemiitistä nimeltä Richard 
Wagner. Dmitri Utkin, joka johtaa tätä Wagner-ryhmää yhdessä 
Prigozhin'in kanssa, on natsien kannattaja, joka käyttää hakaristeillä 
koristeltuja vaatteita ja allekirjoittaa usein asiakirjoja natsisymbolilla 
"SS".

Wagner Group on yksityinen sotilasyhtiö (PMC = Private Military 
Company), jolla on noin 50 000 jäsentä ja joka toimi Ukrainassa. Noin 
40 000 jäsentä 50 000:sta on vankeja. Periaatteessa Wagner-ryhmä 
siivosi vankilat rikollisista ja heistä tuli osa tätä PMC:tä. Kyseessä on siis
hyvin löyhästi organisoitu, huonosti kurinalainen ja raaka ryhmä.

Wagner-ryhmä on taistellut Pohjois-Afrikassa. He ovat olleet Syyriassa. 
Yhdysvaltain valtiovarainministeriö on julistanut heidät kansainväliseksi 
rikollisjärjestöksi. Lisäksi tämä verenhimoinen ryhmä on tehnyt paljon 
likaista työtä ja taistellut Ukrainassa.

Mitä tapahtui?

Tapahtui riita tämän venäläisen palkkasotilasarmeijan johtajan Jevgeni 
Prigozhin'in ja venäläisten sotilasjohtajien välillä. Lopulta se kärjistyi 
kapinaksi. Sitä on kutsuttu kapinaksi, aseelliseksi kapinaksi, 
vallankaappaukseksi ja sisällissodan alkamiseksi. Prigozhin kutsui tätä 
oikeudenmukaisuuden marssiksi.

Kun tämä tapahtui, kaikenlaisia teorioita siitä, mitä oli tapahtumassa, 
liikkui ympäriinsä. Monet teistä ovat todennäköisesti kuulleet näitä, kun 
katsotte kaapeliuutiskanavia, tai mistä sitten saattekin uutisenne.

Jotkut sanoivat, että tämä oli suunniteltu kapina, että Prigozhin ja Putin 
olivat kavereita ja lavastivat tämän kaiken houkutellakseen Ukrainan 
ryhtymään typeriin toimiin, joiden vuoksi he voisivat ryhtyä vastatoimiin. 
Jotkut uskovat edelleen, että se oli suunniteltu tai järjestetty.

Toiset sanoivat, että tämä oli Putin'in viimeinen taistelu. Putin oli 



lopussa, ja tämä armeija aikoi marssia Moskovaan asti. Putin 
syrjäytettäisiin vallankaappauksessa ja Prigozhin tulisi Venäjän 
johtajaksi.

Yhtä nopeasti kuin tämä kapina syttyi, se hiipui. Se oli outo, selittämätön
käänne. Olin aiemmin päivällä katsonut uutisista, mitä oli tapahtumassa,
ja menin tekemään muita asioita, ja palasin takaisin odottaen, että 
marssi jatkuisi Moskovaan. Mutta yhtäkkiä se oli ohi.

Saimme tietää, että Valko-Venäjän presidentti Aleksandr Lukashenko oli 
välittänyt Putinin ja Prigozhin'in välille sopimuksen. Sopimuksen mukaan
Prigozhin olisi karkotettu Valko-Venäjälle ja saanut suojelua. Prigozhin 
perääntyi, ja vallankaappaus vältettiin.

Maailma on jäänyt tämän kaiken seurauksena pyörryksiin, raapimaan 
päätään ja miettimään, mitä juuri tapahtui ja mitä tapahtuu 
tulevaisuudessa?

Tällä on varmasti merkittäviä seurauksia, mutta se on myös hyvin 
merkittävä profeetallisesta näkökulmasta, ja se liittyy erityisesti luvuissa 
Hes. 38-39 mainittuun Goog-Maagog-koalitioon.

Haluan vastata kahteen peruskysymykseen: Mitä emme tiedä ja mitä 
tiedämme.

Mitä emme tiedä:

Miksi Prigozhin keskeytti marssin Moskovaan?

Wagner-ryhmä oli 120 mailin päässä. Näytti siltä, että hän olisi voinut 
mennä sisään ja ehkä ottaa Moskovan.

Tästä on erilaisia teorioita. Jotkut sanovat, että hän menetti hermonsa 
tajutessaan, mitä hän vastusti. Ehkä se oli suurempi voima kuin hän 
odotti. Jotkut taas sanovat, että tämä kaikki oli ennalta suunniteltua, 
joten hän lopettaa tämän, koska kaikki oli sovittu Putin'in kanssa 
etukäteen, että hän saisi etuja. Prigozhin itse sanoi tehneensä sen, 
koska ei halunnut tappaa venäläisiä.

On toinen teoria, jossa mielestäni on paljon järkeä, ja se on, että he ovat
voineet siepata tai uhata hänen perhettään. Venäjä ja Putin tekevät sitä 
rutiininomaisesti.



Kohtaako Putin lisää haasteita?

Onko Putin ollut niin vähennetty ja pysyvästi heikennetty, että hän 
kohtaa lisää haasteita? Onko tämä hänelle lopun alkua? Onko hänen 
hallituksessaan rakenteellisia heikkouksia, niin että toiset nousevat ja 
käyttävät niitä hyväkseen? Onko venäläisillä nyt yhtäkkiä idea, että he 
voivat tukea jotakuta muuta syrjäyttääkseen Putin'in vallasta?

Jääkö Prigozhin Valko-Venäjälle vai tekeekö hän toisen siirron?

Katsellessani erästä henkilöä eräänä päivänä, hän selitti, että jos hän 
olisi Prigozhin, hän pysyisi poissa avoimista ikkunoista! Uskon varmasti, 
että hänet yritetään salamurhata. Mutta yrittääkö hän tehdä toisen 
siirron? Prigozhin ei vaikuta mieheltä, joka luopuisi tavoitteistaan.

Tuleeko Putinista entistäkin vaarallisempi?

Juuri nyt Putin on haavoitettu, haavoittuvainen ja näyttää tuntevan 
olevansa nurkkaan ajettu. Sanottiin, että tämän marssin aikana 
Kremlissä vallitsi paniikki. Räjähtääkö Putin tässä ja hakeeko hän 
äärimmäisempiä keinoja kääntääkseen Ukrainan sodan edukseen? 
Lisääntyykö ydinsodan uhka?

Onko mahdollista, että Putin voisi räjäyttää miehitetyn ydinvoimalan 
Ukrainassa, minkä monet uskovat kuuluvan hänen agendaansa? 
Tiedämme jo, että hän on siirtänyt ydinaseita Valko-Venäjälle, jonne 
Prigozhin oli karkotettu. Tämä on ensimmäinen kerta, kun Venäjä on 
lähettänyt ydinaseitaan toiseen maahan. Tämä siirto, jolla Valko-Venäjän
presidentti Lukašenko on kehuskellut, on tarkoitus saada päätökseen 
kesän loppuun mennessä.

Saako tämä Naton kutsumaan Ukrainan jäseneksi?

Ukraina vauhdittaa pyyntöjä, että NATO tunnustaisi virallisesti heidän 
maansa ja hyväksyisi sen NATOn jäseneksi. Se aiheuttaisi kaikenlaisia 
ongelmia, eskaloitumista ja laukaisi tapahtumia, jotka voisivat edelleen 
asettaa näyttämöä lopun ajoille.

Mitä tiedämme:

Tämä oli paha vastaan paha.



Sekä Prigozhin että Putin ovat verenhimoisia, raakoja, vahvoja miehiä. 
Tässä ei ollut hyviä kavereita.

Raamatun mukaan tiedämme, että paha hallitsija, "Goog", johtaa 
liittoumaa, joka yrittää hyökätä Israeliin. Goog nousee Venäjältä, ja kuka
tahansa näistä raaoista miehistä voisi sopia tähän kuvioon. Tämä on 
paha vastaan paha -tilanne. Tässä ei olisi ollut voittajia. Itseasiassa 
Prigozhin saattaa olla jopa pahempi kuin Putin ja hän olisi voinut saada 
käsiinsä maailman suurimman ydinasevaraston.

Tämä lujitti ja vahvisti entisestään Venäjän liittoa Turkin ja Iranin 
kanssa.

Luvun Hes. 38 Googin liittouman kolme suurta osapuolta ovat Venäjä, 
Turkki ja Iran. Turkki ja Iran riensivät välittömästi Putin'in puolustukseen 
ja lupasivat täyden tukensa Vladimir Putin'ille. Tämä tapahtuma vahvisti 
ja sementoi niiden siteitä entisestään.

Tämän seurauksena Yhdysvallat vahvistaa tukeaan Ukrainalle.

Torstaina ilmoitettiin uudesta 500 miljoonan dollarin tukipaketista, jonka 
Yhdysvallat on myöntänyt Ukrainalle. Amerikka ja länsimaat tarttuvat 
tilaisuuteen ja näkevät tilaisuuden antaa kuolinisku Vladimir Putin'in 
pyrkimyksille.

Venäjä jatkaa hyökkäystään.

Venäjä tulee jatkossakin hallitsemaan maailmanlaajuisia ja maailman 
otsikoita. Neljä viidestä paikasta, jotka mainitaan luvn Hes. 38 Goog-
koalitiossa, ovat mukana kaikessa tässä. Wagnerin ryhmä oli hyvin 
aktiivinen Libyassa, joka on yksi luvussa Hes. 38 nimellä "Put" 
mainituista kansakunnista. Lisäksi on Venäjä, joka on "Goog ja 
Maagog", Turkki ja Iran.

Venäjä jatkaa hyökkäystään.

Venäjä tulee jatkossakin hallitsemaan globaaleja ja maailman otsikoita. 
Neljä viidestä paikasta, jotka mainitaan luvun Hes. 38 Goog-koalitiossa, 
ovat mukana kaikessa tässä. Wagner-ryhmä oli hyvin aktiivinen 
Libyassa, joka on yksi luvussa Hes. 38 nimellä "Put" mainituista 
kansakunnista. Lisäksi on Venäjä, joka on "Goog ja Maagog", Turkki ja 



Iran.

Tulevaisuudessa voi olla paljon käänteitä, mutta Raamatun 
tulevaisuuden tapahtumien perusasetelma, tuo kansakuntien liittouma, 
on nivoutumassa yhteen. Kaikki nämä asiat, joita näemme tapahtuvan, 
ovat edelleen yhdistämässä profeetallisia ja lopunajan pisteitä.
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